## 大秦铁路股份有限公司侯马北机务段机车悬挂式七氟丙烷气体灭火 装置维保项目谈判采购公告

(项目编号: 2025HB, TWDWB-T099)

## 1. 采购条件

本采购项目大秦铁路股份有限公司侯马北机务段机车悬挂式七氟丙烷气体灭火装置维保项目,采购人为大秦铁路股份有限公司侯马北机务段,采购项目资金已落实,具备采购条件,现对大秦铁路股份有限公司侯马北机务段机车悬挂式七氟丙烷气体灭火装置维保项目进行公开竞争性谈判。

2. 采购内容

详见附件"大秦铁路股份有限公司侯马北机务段机车悬挂式七氟丙烷气体灭火装置维保项目明细表"。

- 3. 供应商资格条件
- 3.1 在中华人民共和国境内依法注册的法人;
- 3.2 没有处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态,并提供近一年(2023年或2024年)经会计师事务所出具的财务审计报告;2025年以来新成立的投标人,须提供成立以来的单位财务状况表;
- 3.3 未被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单;
- 3.4 未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单;
- 3.5 2022年至今, (2022年后成立的投标单位自成立以来)投标企业的法人或负责人未被司法机关判定有行贿犯罪行为(以中国裁判文书网wenshu.court.gov.cn查询结果为准); 3.6 能够开具增值税专用发票;
- 3.7 投标单位须提供机车灭火装置维修能力评估合格报告或机车灭火装置生产能力说明材料,其机车灭火装置须取得局级或以上技术评审资格,并通过具有消防专业资质的机构检验。
- 3.8 本项目不接受联合体和代理商投标。
- 4. 采购文件的获取
- 4.1供应商须为国铁采购平台(https://cg.95306.cn/)注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册及会员办理。凡有意参加报价者,请于2025年07月24日08时00分至2025年07月29日08时00分(节假日不休息,北京时间,下同)将加盖公章的以下扫描件发送至邮箱1dhyzbyx@163.com,审核无误后办理谈判文件领取事宜。本项目为线下报价,报价人无需在国铁平台上传任何凭证。
- (1) 营业执照副本(盖公章)
- (2) 法定代表人授权委托书(盖公章)
- (3) 法定代表人和被授权人身份证(盖公章)
- (4) 国铁采购平台注册及会员办理成功截图(盖公章)
- (5) 领取文件登记表(盖公章)(见附件)
- 4.2 采购文件售价150元,售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号,在截止时间前未将有效缴费凭证发送至邮箱1dhyzbyx@163.com,视为未购买采购文件。
- 4.3购买采购文件后不参加的报价人,请在购买采购文件3日内书面告知山西路地环宇科贸有限责任公司(书面通知应包括项目名称、项目编号及包件号,加盖公章并注明发送时间)。 5.报价文件的提交
- 5.1报价文件递交的截止时间(报价截止时间,下同)为2025年8月4日09时30分,地点为山西省侯马市北站街52号。

- 5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件,采购人将予以拒收。
- 5.3报价人委托的代理人持"法定代表人授权书"原件及代理人本人身份证原件,现场核验。

6. 发布公告的媒介

本次竞争性谈判采购公告同时在《山西招标采购服务平台》、《国铁采购平台》上发布。 7. 联系方式

采购人: 大秦铁路股份有限公司侯马北机务段

详细地址: 山西省侯马市北站街西侧机务段47幢

联系人: 田先生

电话: 0357-3550133

采购代理机构: 山西路地环宇科贸有限责任公司

详细地址: 山西省侯马市北站街52号

联系人: 刘女士/张女士

电话: 18535759268/18535759218

邮 箱: 1dhyzbyx@163.com

## 本项目可采用保函

保函办理、验证方式:

- 1. 供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接(https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh),选择"担保保函"、"银行保函"或"保险保函",根据提示办理山西省内响应保函。 技术咨询电话: (0351) 686 1589
- 2. 供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中,即视为递交响应保证金。
- 3. 评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-"交易保障"-"电子保函"相应保函办理页面,输入保函验证编码,即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

Z 1 2

(祭名

招标人或其招标代理机构:

